
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 172/2015  

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDA ŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2015 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w mieście Pruszcz 

Gdański dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym 

na dzień 6 września 2015 r. 

 

        Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) 

 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 

 6 września 2015 r. powołuje się w mieście Pruszcz Gdański Obwodowe Komisje do spraw 

referendum od Nr 1 do Nr 16,  w składach określonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Załącznik  
do zarządzenia Nr 172/2015 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 
z dnia 10 sierpnia 2015 r.  
 

 
SKŁAD  

obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w mieście Pruszcz Gdański 
 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania 

(wskazać jedynie 
miejscowość) 

Nazwa podmiotu 
dokonującego zgłoszenia 

członka komisji 
( wskazać nazwę podmiotu 

uprawnionego do zgłaszania 
kandydata lub wpisać osoba 

wskazana przez wójta, 
burmistrza, prezydenta miasta, 
lub spośród osób uprawnionych 

do udziału w referendum) 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1  
w Pruszczu Gdańskim 

Niepubliczne Przedszkole „Bursztynek” 
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Edmunda Pawła Strzeleckiego Nr 4 
 

1. DACEWICZ Ewa Katarzyna Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. MAĆKOWIAK Tomasz Stowarzyszenie „Republikanie” 

3. KRUK Paulina Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. SOLSKA Anna Zofia Prawo i Sprawiedliwość 

5. KELLER Hanna Jadwiga Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6. KARWA ŃSKA – TYS 

 
Alicja Tatiana 

Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2  
w Pruszczu Gdańskim 

Zespół Szkół Nr 2  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Tysiąclecia Nr 5 
 

1. LAUBE Jolanta Helena Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. KLEMENTOWSKA Danuta Alicja Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. ŁADA Dorota Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. PISCHKE Wioletta Prawo i Sprawiedliwość 
5. URBANEK Konrad Janusz Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. BĄK Iwona Joanna Wskazany przez Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 3  
w Pruszczu Gdańskim 

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Gdańsku  
Filia w Pruszczu Gdańskim  

83-000 Pruszcz Gdański  
ul. Obrońców Pokoju Nr 6 

 

1. JANKOWSKA Anna GraŜyna 
 

Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. WALKOWSKI Michał Mikołaj Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. JUREK Joanna Monika Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. PORZYCZKA Gertruda Prawo i Sprawiedliwość 

5. SIUDYGA Irena Anna Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. TROJANOWSKA Ewa Wiktoria Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 

7. TOKARZ 
 
 

Irena Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 4  
w Pruszczu Gdańskim 

Miejski  Ośrodek Pomocy Społecznej  
83-000 Pruszcz Gdański  
ul. Niepodległości Nr 9 

 
1. BORKOWSKA Kazimiera Maria Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2. JEDYNAK Grzegorz Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. BIERNACKA Barbara Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. SKĄPSKA Jadwiga Zofia Prawo i Sprawiedliwość 
5. KOTKO Adam Paweł Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. NIEWIADOMSKA Jolanta Joanna Wskazany przez Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych  

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 5  
w Pruszczu Gdańskim 

Przedszkole  Publiczne Nr 3 im. Kubusia Puchatka  
83-000 Pruszcz Gdański  
ul. Niepodległości  Nr 10 

 
1. POLITAŃSKA Monika 

 
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. PYLAK Dorota Daria Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. BIERNACKA Karolina Julianna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. WALKOWSKI Adam Ryszard Prawo i Sprawiedliwość 

5. SZYMECKA El Ŝbieta Teresa Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. OSTROWSKA Wioleta Anna Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 

7. KŁODNICKA Bo Ŝena Genowefa Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 6  
w Pruszczu Gdańskim 

Centrum Kultury i Sportu  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Fryderyka Chopina Nr 34 
 

1. SKIBA Iwona Maria Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. SZREDER Joanna Cecylia Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. MŁODZIANOWSKI Stanisław Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. RZECHUŁA Małgorzata Maria Prawo i Sprawiedliwość 
5. SPŁAWSKA Teresa Urszula Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. ŚLIWI ŃSKA Karolina Marta Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 
7. SIWOWSKI Marcin Wskazany przez Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 7  
w Pruszczu Gdańskim 

Szkoła Podstawowa Nr 3  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Jana Matejki Nr 1  
 
 

1. KOMARNICKA Monika Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. WOLSKA Joanna Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. RUDOMINA BoŜena Iwona Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. KRZCIŃSKA Jolanta Iwona Prawo i Sprawiedliwość 

5. SPŁAWSKI Mirosław Zbigniew Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. OSTROWSKI Grzegorz Marcin Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 

7. ŚCIERZY ŃSKA Alicja El Ŝbieta Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 8 
w Pruszczu Gdańskim 

Szkoła Podstawowa Nr 3  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Jana Matejki Nr 1  

1. CZERNECKA Magdalena Anna Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. BIEGAŃSKA Katarzyna Anna Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. BYSTRZAK Karolina Angelika Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. KRZCIŃSKI Damian Łukasz Prawo i Sprawiedliwość 
5. URBANEK Teresa Renata Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. TKACZYK Beata Teresa Wskazany przez Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 



 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 9  
w Pruszczu Gdańskim 

Kasyno Wojskowe  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Dywizjonu 303 
 
 

1. KARNATH Michał Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. HEŚ Krystyna Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. MICHTA Iwona Władysława Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. WALKOWSKA Beata Jadwiga Prawo i Sprawiedliwość 

5. JANOWSKA Magdalena Anna Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. TOKARZ Krzysztof Władysław Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 10  
w Pruszczu Gdańskim 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 1  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Juliana Ursyna Niemcewicza Nr 1 
 
 

1. JANKOWSKA Marta Helena Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. śAK Maria Teresa Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. BRUKSZTO Paulina Teresa Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. SZCZEPAŃSKI Marian Zygmunt Prawo i Sprawiedliwość 
5. FRANCZAK Patrycja Agnieszka Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. SABATOWSKA Aleksandra 

Stanisława 
Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 11  
w Pruszczu Gdańskim 

Niepubliczne Przedszkole im.  Janusza Korczaka  
83-000 Pruszcz Gdański  
ul. świrki i Wigury Nr 8 

 
1. SKIBA Aleksandra Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2. BROśEK Anna Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. MYŚLI ŃSKA Gabriela Ewa Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. PIOTROWSKA  Izabela Anna Prawo i Sprawiedliwość 

5. POLANOWSKA Mirosława Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. WOJTASIAK  Gra Ŝyna Janina Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 



 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 12  
w Pruszczu Gdańskim 

Hala Widowiskowo-Sportowa przy ZSO Nr 1  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Juliana  Ursyna Niemcewicza Nr 1 
 

1. PARZYMIES Paweł Artur Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. STAŃCZAK  Maciej Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. MARKIEWICZ Karina Maria Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. WENTA Andrzej Antoni Prawo i Sprawiedliwość 
5. FRANCZAK Joanna Stefania Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. HEŚ Mateusz Paweł Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 
7. ŁUKASZEWSKA Barbara Ewa Wskazany przez Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 13  
w Pruszczu Gdańskim 

Hala Widowiskowo-Sportowa przy ZSO Nr 1  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Juliana  Ursyna Niemcewicza Nr 1 
 

1. BUDZIŃSKA GraŜyna Ewa Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. CZOP Damian Kamil Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. MARKIEWICZ Adrianna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. RUTKOWSKA – POLITA Cecylia Prawo i Sprawiedliwość 

5. BATOR Natalia Judyta Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. SZCZYGIEŁ Ewa Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 14  
w Pruszczu Gdańskim 

Zespół Szkół Nr 4  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Jana Kasprowicza Nr 16 
 

1. PIETRZAK Przemysław Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. CZOP Mateusz Piotr Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. MARKIEWICZ Dorota Maria Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. STEFAŃCZYK Agnieszka Monika Prawo i Sprawiedliwość 
5. DOŁGANIUK Mirosława Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. BARTCZAK-KODA Irena Barbara Wskazany przez Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 
 



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 15  
w Pruszczu Gdańskim 

Zespół Szkół Nr 4  
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Jana Kasprowicza Nr 16 
 

1. KONKEL Katarzyna El Ŝbieta Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. MAĆKOWIAK Jolanta Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. WILI ŃSKA Joanna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. STEFAŃCZYK Krzysztof Jakub Prawo i Sprawiedliwość 

5. LENCZEWSKA Anna Helena Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. FIJA ŁKOWSKA Anna Jolanta Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 16  
w Pruszczu Gdańskim 

 

Przedszkole Niepubliczne „JEDYNECZKA” 
83-000 Pruszcz Gdański  

ul. Jana Kochanowskiego Nr 8 
 

1. IDZIKOWSKA Krystyna Barbara Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

2. WRÓBEL Dariusz Mirosław Stowarzyszenie „Republikanie” 
3. MICHTA Przemysław Kamil Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. KORONOWSKI Tadeusz Roman Prawo i Sprawiedliwość 
 5. RADOMSKA Dorota Katarzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. PYCKA Magdalena Zuzanna Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 

7. KACZMARSKA Maryla Jadwiga Wskazany przez Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego spośród 
pracowników samorządowych  
  

 
 
 
 
 


